1. G. SPECIOSA Mart. Palm. 82. / 66. 67. Caudice elato, petiolis pinnisque liueari-lanccolatis crispis aculcatis; corollis masculis subglobosis; femineis calyces quadruplo superantibus; drupis ovato-conicis. Mart. Bactris Gasipaës Humb. et Kimth. Nov. Gen. 1. 302. t. 700. Pirijao vel Pibiguao Humb. Ansichl. 1. 300. Chonto vel Chontadura Chocoensium Humb. et Kih. Nov. Gen. 1. 253? Paripou Aubl. Guian. suppl. p. 101. — In regionibus depressis, ad iluvium Amazonum cjusque confluentes majores, porro in Provinciae Maragnaniensis coufiniis, e. g. ad Casam Forlem, pracsidium Provinciae Paraënsis, nec non versus Guianam Gallicam frequens ac in genere ubique per regionem vaslissimam inter oceanum et Fluvium Madeira, ad Fluvium Nigrum et Japurà et spoutanea et ab indis lusitanisque hospita. Teste Humboldtio in ripa Orinoci et Atabapi, propter pagos San Balthasar et Santa Barbara atque propc urbem Ibague Novo-Granatensium colitur. — Caudices solitarii vel piures, cacs-pitoso-conferti, crecti, 80-90-pcdales, aculcis compressis subulalis atris armati. Frondes 6-7-pcdales; pinnae approximatae, in quovis laterc 50-60 et plures, 1-1|-pedales, crispatae, icari-lanccolatae, acuminatae. Spadix 1^-pcdalis et longior. Spatba exterior cylindrica, apicc aperta et bifida; interior clavata, demum subtus scconduin longitudinem aperta; utraque extus viridis, demum lignescens et pallens, aculcis adspersa, intus laevigata et albida. Drupa globoso-conica (oblonga Humb), obtusa, vertice poro triplici umbilicata^ nitida, superne vel flava vel in laterc solcm spectante rubra, in feme virscentc; carne amy-lacca, sicciuscula, crassa. Fructus substantia amylaceo-saccharina pollentes assi coctique inter vulgarem cibuin omni populo quam maxime sunt accepti. (Mart.)

MARTINEZIA IIU3in. et KTH. (nec Ruiz, et Pau. \*), MART., ENDL.

Flores monoeci in eodem spadice ramoso, scssiles, sub-terni, ex his inferior masculus, superiores feminei. Spatba monophylla. Masc.: Calyx duplex; exterior parvus, triquetro-urceolatus, trilobus; lobis ovatis^ acuininato-subulatis; interior trisepalus; sepalis oblongis, subacuminatis, striatis.

---

°) Martinozia Ruiz, et Pav. maxima ex parte ad Chamaedorcas nostras referenda videtur. M. lanceolata omnibus ootis cum Cliaaædo-rea gracili conveuit; M. linearis item Chamaedorcis rite adscribitur; M. cihatam vero pro Bactride, M. interruptam pro Geonoma et M. ensiformem pro Euterpe certissime habemus. (Mart. Palm. 5. in adiit.)

Stamina 6, calyci interior! adnata. Ovarii rudimentum. Fern.: Calyx duplex\*, uterque trisepalus; sepalis exterioribus latissimis, acutis, liberis; interioribus oblongis, acutiusculis, basim versus ope staminum castratorum cohaerentibus. Filamenta 6, castrata, calyci interiori adnata; pars libera squamaeformis, ovata, subacuminata. Ovarium oblique ovatum, triloculare. Stigmata 3, sessilia, abbreviata, obtusa, conniventia. Drupa globosa, monosperma. Semen externe venoso-striatum, bisulcatum. Albumen aequabile?. Embryo . . . . *Caudex radicibus extraterrancis convergentibus innixus cylindraceus aculeatus. Frondes paucae, pinnae\* tae\ pinnae alternis aculeatis cuneiformibus, apice obsolete trilobis et crosis, membranaeae, laete viridibus\ rachis acidat; petiolis subtus aculeis geminis rectis obsitis. Spatha ovata, aculeata. Spadix ramis simplicibus, sparsis flexuosis; rachis aculeata. Drupa diametro scimpollicari, rubro-flavescentis. Genus dubium.*